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Sillä lapsi on syntynyt meille, poika on annettu meille. Hän kantaa valtaa                            

harteillaan, hänen nimensä on Ihmeellinen Neuvontuoja, Väkevä Jumala,                             

Iankaikkinen Isä, Rauhan Ruhtinas. 

(Jes. 9:5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

4.–10. joulukuuta: AUSTRALIAN LEPRALÄHETYKSEN KAUPPA 
 
Kukin antakoon sen mukaan kuin on mielessään päättänyt, ei vastahakoisesti eikä pakosta, sillä 
iloista antajaa Jumala rakastaa. (2. Kor. 9:7) 
 
Ostamalla lahjoja ja käyttöesineitä Australian Lepralähetyksen kaupasta tukijamme voivat osoittaa 
rakkaudellisuutta. Jokainen vuodenaika on hyvä syy olla iloinen antaja, sillä tukijoittemme 

myötätunto tuo muutoksen lepraan sairastuneiden, vammautuneiden ja köyhien elämään. 

 
Tuotteemme ovat peräisin eri puolilta maailmaa ja niiden valikoima on laaja, mutta huolella mietitty. 

Reilun kaupan sopimukset takaavat lepraan sairastuneille, vammaisille tai muutoin vaikeissa oloissa 

eläville käsityöläisille kunnollisen toimeentulon. Näin he voivat elättää itsensä ja perheensä ja 
vahvistaa kokonaisia yhteisöjä. 

 

Kauppamme on sitoutunut noudattamaan orjuuden ja pakkotyön vastaisia säädöksiä. Läpi koko 

hankintaketjun noudatetaan varotoimia, joiden tarkoituksena on estää kaikki orjuuden ja lapsityön 
muodot. Ostamalla Rakkauden lahjan (Gift of Love) tukijamme parantavat jonkun lepraan 

sairastuneen tai vammaisen elämänlaatua jossakin kaukaisessa projektissa. Lahja voi olla vaikkapa 

suojakengät, stipendi, ammattikurssi – tai käymälä! Gift of Love -kortti jää arvokkaaksi muistoksi 
tukijallemme tai ystävälle, jonka puolesta lahja on annettu.   

 

Rakkaus on suurin lahja! Antamisen iloa! 
 

Sosiaalisen yritystoiminnan johtaja: Supa Thejan  

 
Rukousaiheet: 

 

Ma: Lepralähetyksen kauppa hankkii monia tuotteita käsityöläisiltä, jotka ovat sairastaneet lepran tai 
vammautuneet. Ylistäkää Jumalaa siitä, että he voivat elättää itsensä ja perheensä saamillaan tuloilla. 

Rukoilkaa kaikille käsityöläisille terveyttä ja turvallisuutta. Olkoot heidän perheensä siunattuja. 

 

Ti: Jotta saisimme uusia australialaisia tukijoita, jaamme lahjakuvastomme suosittujen 
aikakauslehtien ja julkaisujen välissä. Kiittäkää viime vuoden kampanjan onnistumisesta. Rukoilkaa, 

että uudet lahjoittajat ryhtyisivät säännöllisiksi kannattajiksemme. 

 

Ke: Tukiryhmät ja vapaaehtoiset myyvät tuotteitamme ystävilleen ja erilaisille ryhmille tapahtumissa 

ja myyntikojuissa. Kiittäkää siitä, että he osallistuvat lepraan sairastuneiden auttamiseen tällä tavoin. 

Rukoilkaa, että heidän työnsä tuottaisi edelleen tulosta. 

 

To: Lepralähetyksen kauppa toimii hyvässä yhteistyössä monien australialaisten tuottajien kanssa. 

Kiittäkää siitä, että näin voimme tukea lepraan sairastuneita. Rukoilkaa, että nämä kumppanuudet 

olisivat edelleen hedelmällisiä. 
 

Pe: Australian Lepralähetyksen kauppa toimii niukin resurssein. Neljä sitoutunutta ja innokasta  

työntekijää vastaa koko liiketoiminnasta. He saavat jonkin verran apua muilta kollegoiltaan ja 
ystäviltään. Ulkoisia kumppaneitamme ovat varasto, tilauskeskus ja postittamo. Rukoilkaa siunausta 

kaikkien näiden käsien tekemälle työlle. Rukoilkaa, että tämä työ olisi siunaukseksi myös lepraan 

sairastuneille.  
 

La/su: Joulukuvasto on vuoden suurin kampanjamme. Rukoilkaa, että tapaisimme tänä vuonna 

monia uusia asiakkaita, jotka ovat valmiita oppimaan lisää! Rukoilkaa, että kuvastomme inspiroisi ja 

innostaisi entisiä tukijoitamme liittymään taas mukaan. Rakkauden lahjamme voi muuttaa maailman! 
 

 

 



11.–17. joulukuuta: SKOTLANTI 
 
Iloitkaa aina. Rukoilkaa lakkaamatta. Kiittäkää kaikesta. Tätä Jumala tahtoo teiltä, Kristuksen 
Jeesuksen omilta. (1. Tess. 5:16-18) 
 

Skotlannin Lepralähetys on varainhankintatiimi, jossa on mukana ihmisiä ja seurakuntia ympäri 
Skotlantia ja, joka antaa heille mahdollisuuden olla mukana hävittämässä lepraa, yksi ihminen 

kerrallaan. Kannattajiemme rakkaus ja myötätunto tekevät leprasta menneisyyttä. 

Se miten suuri joukko ihmisiä tukee meitä taloudellisesti joka vuosi ja miten moni rukoilee, että 
Jeesuksen aloittama työ saataisiin päätökseen, saa meidät nöyriksi ja tuntemaan, että olemme 

siunattuja. 

 

Keräämme varoja suoravetoomuksin, digitaalisin kampanjoin, puhumalla kirkoissa, kodeissa ja 
seurakuntien tapahtumissa, konserteissa ja sponsoroiduissa tapahtumissa. Uskomme sekä varojen 

keräämiseen että rukoustuen hankkimiseen kautta maan. Jaamme tänä vuonna yli 3 000 kappaletta 

ASK-rukousmuistiota ja lähetämme säännöllisesti rukoussähköposteja kiinnostuneille tukijoillemme. 
 

Toiminnanjohtaja: Linda Todd  

 
Rukousaiheet: 

 

Ma: Kiittäkää niistä monista kannattajistamme, jotka lahjoittavat ja rukoilevat lepraan sairastuneiden 

puolesta. Rukoilkaa, että Jumala siunaisi näitä tukijoitamme, jotka ovat anteliaita ja välittävät toisista 
eri puolilla maailmaa. 

 

Ti: Kiittäkää johtokuntamme vapaaehtoisista jäsenistä, puhujista, kirkkojen edustajista ja yhteisöjen 
varainkerääjistä Skotlannissa. Rukoilkaa, että Jumala siunaisi heitä kaikessa, mitä he tekevät. 

Rukoilkaa, että saisimme uusia vapaaehtoisia avaintehtäviin. 

 

Ke: Kiittäkää jokaisesta, joka on sisällyttänyt testamenttiinsa lahjan lepraan sairastuneiden 
auttamiseksi. Rukoilkaa, että Jumala siunaisi heitä heidän anteliaisuutensa ja kaukokatseisuutensa 

vuoksi. Rukoilkaa, että yhä useampi päättäisi antaa jälkeensä lahjan, joka auttaa tekemään leprasta 

menneisyyttä. 
 

To: Kiittäkää jokaisesta, joka osallistui viime vuonna varainhankinnan tempauksiimme, esimerkiksi 

curry-ruokailuihin tai kävelyihin, joissa asuna on kiltti. Rukoilkaa, että yhä useampi osallistuisi 
näihin tapahtumiin tänä vuonna ja että löytäisimme uusia, erilaisia tapoja kerätä varoja lepraan 

sairastuneiden tukemiseksi.  

 

Pe: Kiittäkää seurakunnista, jotka tukevat lepraan sairastuneita ja Lepralähetystä lahjoin ja 
rukouksin. Rukoilkaa, että pystyisimme vahvistamaan suhdettamme näihin seurakuntiin. Rukoilkaa 

mahdollisuuksia yhteistyöhön useampien seurakuntien kanssa, ja että seurakunnat päättäisivät 

osallistua saattamaan päätökseen sen, minkä Jeesus aloitti. 
 

La: Kiittäkää uusista työntekijöistä, jotka liittyivät tiimiimme viime vuonna. Kiittäkää taidoista ja 

innosta, joita he ovat tuoneet tiimiimme. Rukoilkaa, että he voisivat auttaa meitä vahvistamaan 
kykyämme tehdä osamme lepran jättämiseksi menneisyyteen. 

 

Su: Rukoile, että yhä useammat ihmiset kautta Skotlannin liittyisivät kanssasi rukoilemaan 

säännöllisesti lepraan sairastuneiden ja Lepralähetyksen tekemän työn puolesta käyttäen hyväksi 
ASK-rukouskalenteria, Skotlannin Lepralähetyksen kuukausittaisia rukoussähköposteja ja rukous 

sovellustamme, Prayer Matea. 

 

 

 

 



 

18. - 24. joulukuuta: NEPAL JA  ANANDABANIN SAIRAALA 
 

Huuda minua avuksesi, niin minä vastaan sinulle. Minä ilmoitan sinulle suuria ja ihmeellisiä asioita, 

joista et mitään tiedä. (Jer. 33:3) 
 

Anandabanin sairaala sijaitsee eteläisessä Lalitpurissa, Kathmandun liepeillä. Sinne ohjataan suuret 

määrät leprapotilaita kaikkialta Nepalista ja myös rajan takaa Intiasta. Sairaalan avohoitoyksikkö on 
tunnettu korkeatasoisista ortopedisistä ja ihotauteihin liittyvistä palveluistaan, joita se tarjoaa 

eteläisen Lalitpurin alueella ja laajemminkin. 

 
Sairaalan alueella toimii mykobakteeria tutkiva laboratorio, joka tekee kliinisiä 

laboratoriotutkimuksia ja tärkeää lepratutkimusta.  

 

Nepalin Lepralähetyksen koulutus- ja teknisen tuen keskuksessa on myös asuntola. Keskus järjestää 
laaja-alaista lepraan ja muihin laiminlyötyihin trooppisiin sairauksiin liittyvää opetusta. Se kouluttaa 

Nepalin valtion terveydenhuollon työntekijöitä, nepalilaisia ja kansainvälisiä opiskelijoita ja 

kylätason vapaaehtoisia.  
Nepalin Lepralähetys myös tukee Nepalin valtion lepran hävittämiseen tähtäävää ohjelmaa 

osallistumalla tartuntojen varmistamiseen, johtamistyöhön ja ohjelmien seurantaan.  

 
Lääketieteellinen johtaja: Tri Mahesh Shah  

 

Rukousaiheet: 
 

Ma: Rukoilkaa rekrytointimme puolesta, kun etsimme päteviä työntekijöitä uuteen 

traumakeskukseemme, jotta lähiseutujen asukkaiden olisi helppo päästä korkeatasoisten palvelujen 

piiriin. 
 

Ti: Rukoilkaa, että saisimme riittävät resurssit laajentuviin yleislääketieteen terveyspalveluihin. 

Rukoilkaa tiimiemme puolesta, kun ne kouluttavat henkilökuntaamme ja opettavat heille lisätaitoja, 

joiden avulla he voivat tehdä turvallisesti myös muita kuin varsinaiseen ammattialaansa kuuluvia 
tehtäviä. 

 

Ke: Mykobakteeria tutkiva laboratorio tarvitsee uuden, turvallisen ja tarkoituksenmukaisen 
laboratoriorakennuksen voidaksemme palvella potilaita paremmin, että tutkimuksemme edistyisivät 

ja niistä olisi hyötyä maailmanlaajasti ja, että ne voisivat muuttaa elämiä. Rukoilettehan Jumalan 

ihmeitä tekevää huolenpitoa, inspiroitunutta johtajuutta ja suunnittelua, osaavia työntekijöitä ja 
mahdollisimman vähän esteitä, jotta uusista tiloista tulisi Anandabanissa totta.   

 

To: Nepalin Lepralähetyksen koulutus- ja teknisen tuen keskus tukee edelleen Nepalin valtiota 

kouluttamalla terveydenhuollon työntekijöitä tunnistamaan ja hoitamaan lepraa. Rukoilkaa vahvaa 
koordinaatioyhteistyötä valtion kanssa ja jatkuvuutta koulutusohjelmillemme. 

 

Pe: Anandabanin sairaala palvelee monia leprapotilaita, joista jotkut viipyvät sairaalassa pitkään 
komplikaatioiden, kuten haavaumien ja reaktiivisten oireiden vuoksi. Rukoilkaa heille fyysistä ja 

hengellistä paranemista. 

 

La/su: Meillä on Anandabanin sairaalassa noin 40 työntekijää, jotka ovat työskennelleet siellä yli 25 

vuotta. Tänä vuonna hyvästelemme joitakuita heistä. Kiittäkää heidän pitkästä palvelusajastaan. 

Rukoilkaa, että he pystyisivät nauttimaan eläkkeellä olostaan 

 

 

 

 

 



25.–31. joulukuuta: NORJA JA ESPANJA 
 

Herran henki on minun ylläni, sillä hän on voidellut minut. Hän on lähettänyt minut ilmoittamaan 
köyhille hyvän sanoman, julistamaan vangituille vapautusta ja sokeille näkönsä saamista, 

päästämään sorretut vapauteen ja julistamaan Herran riemuvuotta. (Luuk. 4:18-19 

 

NORJA 
 

Norjan Lepralähetys on yhtä kuin viisi vapaaehtoista, joiden päätehtävänä on kerätä varoja Intian ja 

Nigerian Lepralähetyksille. Norjan Lepralähetys liittyi maailmanlaajaan Lepralähetysten yhteisöön 
vuonna 2021 ja on sen tuorein jäsen. Norjan Lepralähetyksen työ alkoi uudelleen 12 vuoden tauon 

jälkeen, ja olemme iloisia siitä, että voimme jatkaa Norjan perintöä lepran hoidossa. Kuljemme 

norjalaisen lääkärin Gerhard Armauer Hansenin jalanjäljissä – hän tunnisti ensimmäisenä 
Mycobacterium leprae -basillin. 

 

Kahden viime vuoden aikana olemme toteuttaneet ensimmäisen suuren mainoskampanjamme, 

hankkineet ensimmäiset säännölliset lahjoittajamme ja pystyneet julkaisemaan neljä uuden 
aikakauslehtemme numeroa. Tässä meitä ovat auttaneet Ruotsin Lepralähetys, pohjoismaisten 

Lepralähetysten verkosto Nordic Hub sekä Kansainvälinen Lepralähetys. 

 
ESPANJA 
 

Espanjan Lepralähetys kerää varoja lepraan sairastuneiden auttamiseksi Nigeriassa. Vuosien ajan se 

on tehnyt yhteistyötä lahjoittajien ja seurakuntien kanssa ja rohkaissut näitä mukaan osoittamaan 
myötätuntoa lepraan sairastuneille. 
 

Espanjan Lepralähetyksellä ei ole kokoaikaista henkilökuntaa vaan se toimii täysin 
vapaaehtoisvoimin. Valitettavasti koronapandemia on rajoittanut toimintamahdollisuuksia, koska 

monet keskeisistä vapaaehtoisista ovat lääkäreitä, jotka ovat joutuneet tekemään lujasti töitä 

auttaakseen Espanjaa selviämään kriisistä. Tästä huolimatta upeat vapaaehtoisemme ovat jatkaneet 
lahjoitusten antamista ja osoittaneet siten rakkauttaan lepraan sairastuneita kohtaan. 

 

Johtavat vapaaehtoiset: 
Norja: Puheenjohtaja Glenn Larsen  
Espanja: Vivian Calderon 
 

Rukousaiheet: 

 

NORJA 

 

Ma: Ylistäkää Jumalaa Norjan Lepralähetyksen uudesta alusta. Rukoilkaa, että Hän saattaisi 

päätökseen aloittamansa työn ja auttaisi meitä voittamaan lepran. 

 

Ti: Rukoilettehan lisää jäseniä johtokuntaamme ja aktiivisia, toimeliaita vapaaehtoisia, jotka 
pystyvät tukemaan järjestöämme. 

 

Ke: Rukoilkaa, että pystyisimme täyttämään kaikki ne kriteerit, joita vaaditaan, jotta voisimme anoa 
rahoitusta Norjan valtiolta. 

 

ESPANJA 

 

To: Pyydämme rukoilemaan Vivianin ja Samuelin, kahden tärkeän espanjalaisen vapaaehtoisen 

puolesta. Rukoilkaa heidän puolestaan, kun he kasvattavat kahta tytärtään, auttavat Samuelin syöpää 

sairastavaa isää ja antavat aikaansa vapaaehtoistyöhön Lepralähetyksessä.  
 

Pe: Pyydämme rukoilemaan kahden muun espanjalaisen vapaaehtoisen, Miguelin ja Josén puolesta. 

Rukoilkaa Miguelin puolesta, kun hän tasapainottelee perheensä, seurakuntatyönsä ja 



vapaaehtoistyönsä välillä. Rukoilkaa Josén puolesta, kun hän etsii Jumalan sanaa Espanjan 

Lepralähetykselle. 
 

La/su: Kiittäkää yrityksistä, jotka jatkavat yhteistyötä Espanjan Lepralähetyksen kanssa ja 

mahdollistavat työmme. Kiittäkää lahjoittajista, jotka ovat jatkaneet antamista koko 
koronapandemian ajan. 

 

 

 

SUGNATHININ TARINA  
 
Sugnathini on kotoisin pienestä, syrjäisestä srilankalaisesta kylästä. Hänellä on kaksi pientä lasta, 

joista hän huolehtii, kun hänen päivätyöläisenä työskentelevä miehensä on poissa. Elämä on välillä 

kovaa, koska aviomies saa usein töitä vain kymmenestä viiteentoista päivänä kuukaudessa. Tällä 
työmäärällä ei ansaitse tarpeeksi, ja kun mies on työjaksojensa aikana poissa kotoa, Sugnathini on 

yksin vastuussa lapsista. 

 
Sugnathini ei osannut kuvitella, että hänellä voisi olla lepra, vaikka jotkut hänen sukulaisistaan olivat 

sairastuneet siihen. Mutta hänen kehossaan oli merkkejä sairaudesta: käsissä ja jaloissa oli läiskiä, 

joista oli hävinnyt tunto. Pian oireiden alkamisen jälkeen Sugnathinilla todettiin lepra 

Lepralähetyksen paikallisen kumppanin seulontaohjelmassa. Alkuun Sugnathini ei tiennyt, mitä 
läiskät merkitsivät, ja aviomies hermostui, koska hänkään ei ymmärtänyt.  

 

”Kun lääkäri sanoi, että sinulla on lepra, ajattelin heti vauvaani. Olin niin huolissani vauvastani”, 
Sugnathini kertoo. 

 

Onneksi Sugnathinille kerrottiin, että hän ei tartuttaisi vauvaansa niin kauan, kuin hän ottaisi 
lääkkeensä huolellisesti. Tiimimme toimittivat perheelle myös lisäravinnetta, jotta lasten 

vastustuskyky vahvistuisi. 

 

Enää Sugnathini ei pelkää lepraa, ja nyt hänen aviomiehensä tukee ja vahvistaa häntä. 
 

Lepralähetyksen yhteistyökumppanit ovat jakaneet Sugnathinin kylässä tietoa leprasta, minkä vuoksi 

hän ei ole kokenut siellä syrjintää. Kumppaniemme tuella kylässä on myös järjestetty lapsille 
koulutusta ja tuettu ruoka- ja vesihankkeita. 

 

Tukijoilleen Sugnathini sanoo: ”Emme koskaan unohda tätä apua, olemme niin kiitollisia”.  

 
 

 

 

 

 

Yhteystiedot:  Suomen Lepralähetys – Finlands Lepramission ry 

   Uotinmäentie 9 B 12, 00970 Helsinki 

   Puh. 0449708615 

   rkpohti@gmail.com  

    

www.lepralahetys.fi  

   www.leprosymission.org  

 

Pankkiyhteys:  DanskeBank FI37 8000 1570 1775 10 
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     Siunattua adventin ja joulun aikaa! 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 


